
BASF Verbraucherpreise 2026

Karton        Packung in 

kg oder lt

Preis pro Karton Preis pro 

Packung

Grundpreis

per kg oder lt

Atlantis Flex neu 1.5 454.00 302.67

Atlantis Flex neu 4 x 1.5 1’779.60 444.90 296.60

Avacco 5 209.40 41.88

Avacco 4 x 5 820.80 205.20 41.04

Balaya neu 5 270.00 54.00

Balaya neu 4 x 5 1’058.40 264.60 52.92

Basagran SG 3 248.80 82.93

Basagran SG 4 x 3 975.60 243.90 81.30

Bellis 5 450.00 90.00

Bellis 2 x 5 891.00 445.50 89.10

Bolero 1 85.50 85.50

Bolero 10 x 1 830.00 83.00 83.00

Butisan S 5 203.10 40.62

Butisan S 4 x 5 796.40 199.10 39.82

Cantus 1 143.00 143.00

Cantus 10 x 1 1’387.00 138.70 138.70

Caramba 5 215.00 43.00

Caramba 4 x 5 842.80 210.70 42.14

Caryx 5 248.50 49.70

Caryx 4 x 5 974.40 243.60 48.72

Dagonis 5 338.50 67.70

Dagonis 4 x 5 1’327.20 331.80 66.36

Dash neu 5 49.80 9.96

Dash neu 4 x 5 195.20 48.80 9.76

Delan Pro 5 122.60 24.52

Delan Pro 4 x 5 480.40 120.10 24.02

Delan Pro 10 231.70 23.17

Delan Pro 2 x 10 454.20 227.10 22.71

Delan WG 1 72.80 72.80

Delan WG 10 x 1 706.00 70.60 70.60

Delan WG 5 326.70 65.34

Delan WG 4 x 5 1’280.80 320.20 64.04

Enervin SC neu 1 32.00 32.00

Enervin SC neu 12 x 1 372.00 31.00 31.00

Enervin SC neu 5 123.30 24.66

Enervin SC neu 4 x 5 478.40 119.60 23.92

Produkt
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BASF Verbraucherpreise 2026

Karton        Packung in 

kg oder lt

Preis pro Karton Preis pro 

Packung

Grundpreis

per kg oder lt

Produkt

Faban 5 271.40 54.28

Faban 4 x 5 1’064.00 266.00 53.20

Focus Ultra 5 192.00 38.40

Focus Ultra 4 x 5 752.80 188.20 37.64

Kumulus WG 5 21.50 4.30

Kumulus WG 4 x 5 83.20 20.80 4.16

Kumulus WG 25 64.20 2.57

Kumulus WG 40 x 25 2’440.00 61.00 2.44

Prodax 3 197.30 65.77

Prodax 4 x 3 773.60 193.40 64.47

RAK 1+2 M 504 Dispenser 230.00

RAK 1+2 M 4 x 504  Dispenser 912.00 228.00

RAK 2 New 252 Dispenser 95.80

RAK 2 New 8 x 252  Dispenser 758.40 94.80

RAK 3 252 Dispenser 103.50

RAK 3 8 x 252  Dispenser 816.80 102.10

Revystar XL 5 318.30 63.66

Revystar XL 4 x 5 1’248.40 312.10 62.42

Sercadis 0.3 50.70 169.00

Sercadis 10 x 0.3 492.00 49.20 164.00

Sercadis 5 785.10 157.02

Sercadis 4 x 5 3’109.20 777.30 155.46

Serifel neu 0.5 75.00 150.00

Serifel neu 10 x 0.5 728.00 72.80 145.60

Signum 1 107.40 107.40

Signum 10 x 1 1’042.00 104.20 104.20

Signum 5 494.90 98.98

Signum 2 x 5 980.00 490.00 98.00

Spectrum 1 47.80 47.80

Spectrum 12 x 1 555.60 46.30 46.30

Spectrum 5 222.90 44.58

Spectrum 4 x 5 874.00 218.50 43.70

Stomp Aqua 5 132.30 26.46

Stomp Aqua 4 x 5 518.80 129.70 25.94
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Stroby WG 0.6 89.10 148.50

Stroby WG 10 x 0.6 873.00 87.30 145.50

Tanaris 5 295.00 59.00

Tanaris 4 x 5 1’156.40 289.10 57.82

Terpal 5 100.50 20.10

Terpal 4 x 5 393.60 98.40 19.68

Vivando 1 159.90 159.90

Vivando 10 x 1 1’551.00 155.10 155.10

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison 

bleiben vorbehalten.

Donnerstag, 22. Januar 2026

Tel. 058 433 69 60 pfs.birmenstorf@fenaco.com

Suisse romande Tél. 058 433 69 02 ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.comTel. 058 433 69 18Mittelland / Zentralschweiz

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

Ostschweiz
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